
TSKRP008KEKB
DODATEK č. 3

ke smlouvě o dílo

5. května - protihluková bariéra Praha 4, ě. akce 999091

číslo smlouvy objednatele: 3/17/2300/2

číslo smlouvy zhotovitele: SOD00105945

I.

Smluvní strany

1. Objednatel: Technická správa komunikací hl.m. Prahy, a.s.

Řásnovka 770/8, 1 10 00 Praha 1- Staré Město

IČO: 03447286

DIČ: CZ03447286

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vl.

20059

Bankovní spojení: PPF banka a.s.

č.ú.: 2023100003/6000

zastoupen:

Ing. Petrem Šmolkou, generálním ředitelem a předsedou představenstva

PhDr. Ing. Matějem Fichtnerem, MBA, místopředsedou představenstva

Filipem Neusserem, místopředsedou představenstva

Bc. Františkem Adámkem, členem představenstva

Ing. Jiřím Tumpachem, MBA, členem představenstva

Při podpisu Smlouvy a veškerých jejich Dodatků jsou oprávněni zastupovat Objednatele dva

členové představenstva společně, z nichž nejméně jeden musí být předsedou anebo místopředse¬

dou představenstva.

Osoby zmocněné k jednání:
- ve věcech technických: Ing. Jiří Mayer, ředitel investičního úseku

Petr Kalous vedoucí oddělení přípravy a realizace

investičních staveb

Ing. Lenka Zach - TDI

2. Zhotovitel:

1) OHL ŽS, a.s.

Burešova 938/17, Veveří, 602 00 Brno

Ing. Pavlem Novotným, ředitelem divize R - Silnice, na základě plné moci

udělené představenstvem společnosti

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 695

IČO:
DIČ:

Zastoupená:

463 42 796

CZ46342796

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

č. ú.: 750 7621/0100

2) SWIETELSKY stavební s.r.o.

SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby STŘED
Sokolovská 192/79, 186 00 Praha 8 Karlín

1/3



-

Zastoupená: Ing. Rastislavem SúFovským
vedoucím odštěpného závodu Dopravní stavby STŘED

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 73 882
480 35 599
CZ48035599

ICO:
DIČ:

tj. společníci, kteří jsou sdruženi ve smyslu § 2716 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve Společnost „OHL ŽS - SWIETELSKY“ se sídlem Brno, Veveří, Burešova 938/17, 602 00 se

správcem společnosti OHL ŽS, a.s.

Osoby zmocněné k jednání:
- ve věcech smluvních: Ing. Pavel Novotný (na základě plné moci)
- ve věcech technických: Ing. Vladimír Zlatník
- hlavní stavbyvedoucí: Ing. Lumír Pyszko

II.
Předmět dodatku

Smluvní strany dnešního dne uzavírají tento dodatek č. 3 (dále jen „Dodatek44) ke Smlouvě o dílo

„5. Května - protihluková bariéra - Praha 4, ě. akce 999698“ ze dne 10. 2. 2017 ve znění
dodatku č. 1 ze dne 2.6.2017 a č. 2 ze dne 30.1 1.2017 Smlouvy (dále jen „Smlouva44).

Předmětem tohoto Dodatku je nepodstatná změna závazku ve smyslu § 222 odst. 4 zákona
ě. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek - nezbytné dodatečné stavební práce, které nebyly
zahrnuty v původním závazku ze Smlouvy. Při provádění velkoprofilových pilot byla zjištěna
kanalizace, která nebyla zakreslena v podkladech od správce sítě. Této kanalizační přípojce se ze

statických důvodů nebylo možné vyhnout, a proto je nutné provést přespádování kanalizační
přípojky a její napojení do jiné šachty. Všechny změny jsou zapsány v deníku stavby a jsou
odsouhlaseny zástupci zúčastněných stran.

O vícepráce z této změny plynoucí je upravena cena díla. Soupis víceprací tvoří přílohu č. 1 tohoto
Dodatku.

III.

Změna ěl. IV. Smlouvy (Cena díla)

ČI. IV. odst. 2 Smlouvy ve znění dodatku ě. 2 se mění takto:1.

Původní cena bez DPH:
DPH 21 %:
Původní cena vč. DPH:

153 081 017,11 Kč
32 147 013,59 Kč
185 228 030,70 Kč

Cena dle dodatku č. 2 bez DPH:

DPH 21%:
Cena dle dodatku ě. 2 vč. DPH:

159 106 802,79 Kč
33 412 428,58 Kč

192 519 231,37 Kč

Cena víceprací dle dodatku ě. 3 bez DPH:
DPH 21%:
Cena víceprací dle dodatku ě. 3 vč. DPH:

5 027 422,00 Kč
1 055 758,62 Kč
6 083 180,62 Kč

Cena celkem vč. dodatku č. 3 bez DPH:
DPH 21/%

164 134 224,79 Kě
34 468 187,21 Kě

2/3



1.

Cena celkem vč. Dodatku č. 3 vč. DPH: 198 602 412,00 Kč

2. Ostatní ustanovení čl. IV. odst. 2 zůstávají beze změny.

3. Celková hodnota změny závazku ze smlouvy dle dodatku ě. 3 nepřekročí 15 % původní

hodnoty závazku ze smlouvy.

1IV.

Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany se dále dohodly, že plnění poskytnutá zhotovitelem ke splnění předmětu

smlouvy „5. Května protihluková bariéra Praha 4, č. akce 999698“ ze dne 10. 2. 2017

ve znění tohoto dodatku před dnem účinnosti tohoto dodatku se považují za plnění řádně

poskytnutá zhotovitelem ke splnění předmětu smlouvy.

2. Tento Dodatek je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy. Ostatní ustanovení této Smlouvy,

která nejsou tímto Dodatkem výslovně dotčena, zůstávají beze změny v platnosti a účinnosti.

3. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí stím, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální evidenci

smluv Technické správy komunikací hl.m. Prahy, a.s. (CES TSK) vedené Technickou správou

komunikací hl. m. Prahy, a.s., která je veřejně přístupná, a která obsahuje údaje o smluvních

stranách, předmětu Dodatku, číselné označení tohoto Dodatku a datum jeho podpisu. Smluvní

strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v Dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve

smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení

jakýchkoli dalších podmínek.

4. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv dle zákona

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí Objednatel.

5. Tento Dodatek je sepsán ve 4 vyhotoveních splatností originálu, přičemž Objednatel

i Zhotovitel obdrží po 2 vyhotoveních.

6. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti

uveřejněním v registru smluv dle zákona o registru smluv.

7. Součástí tohoto Dodatku je příloha:

8. Přílohy:

a) Příloha č. 1 Soupis provedených víceprací

b) Příloha č. 2 Plná moc pro Ing. Pavla Novotného

9. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah tohoto Dodatku včetně jeho přílohy, že s jeho

obsahem souhlasí, že považují obsah tohoto Dodatku za určitý a srozumitelný a že jsou jim

známy všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto Dodatku rozhodující. Na důkaz

připojují své podpisy.

V Praze dne

za Zhotovitele:
V Praze dne

za Objednat
1 9. 03. 201

Blil! i .kv
BA

Technická s í m.

ředitel divi OHL ZS, a.s.

m. Prahy, a.s.

umpacb, MBA

vedoucí odštěpného závodu Dopravní stavby

STŘED společnosti SWIETELSKY stavební s.r.o.

nikací hl. m. Prahy, a.s.Tec

TECH. SPRÁVA KOMUNIKACÍ
hl. m, PRAHY, a.s.

Řásnovka 770/8, 110 15 PRAHA 1 ©
<w> SWIETELSKY

CSISL, stavební s.r.o.

odstupný závod Dopravní stavby STŘED, oblast Praha

ČR - 186 00 Praha 8 Karlín, Sokolovská 79/192

lč; 480 3§ §99 i DIČ; CZ48G 35 599

103
3/3





i

Strana 4 z 7



1
I
I





1
5


